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MOTOCROSS DE HARO

Campeonato Euskadi-Navarra-Social Circuito Haro 0,000 km ._._.
SOCIAL . ..
Pos. N° Nombre iM 2M Total puntos Licencia
1 1 Alvaro Saenz Muro 25 25 50 1022 LO
2 88 Zillo Indiano Cordero 22 22 44 1010-lo
3 144  Sergio Indiano Cordero 20 20 40 1021 _lo
4 94 Iker Prado Sevilla 16 18 34 1135-LO
5 249 Santiago Martinez Cotelo 18 15 33 236581-NA
6 655 Alberto Losantos Ayensa 14 16 30 1020LO
7 161 Ricardo Martinez Serrano 15 14 29 236823-NA
8 777 Alejandro Gonzalez Duffaure 13 13 26 236606NA
9 169 Joseba Carbajo Lépez 12 12 24 1074-LO
10 206 Peio Iriarte Berraondo (CS) 11 11 22 236639-NA
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IMOTOCRoss DE HARO Clasificado por mejor tiempo de vuelta |

Campeonato Euskadi-Navarra-Social Circuito Haro 0,000 km . . .
Crono SOCIAL 11/07/2021 10:35 . . . .

Clasificacion (15:00 Tiempo) iniciado a 10:35:50

Pos. _ N° Nombre Tiempo Clase Moto
1 1 Alvaro Saenz Muro 1:56.767 MX1
2 88 Zillo Indiano Cordero 1:58.766 MX1 Rieju 250
3 94 Iker Prado Sevilla 2:08.583 MX2 Honda CRF 250c
4 144 Sergio Indiano Cordero 2:09.323 MX2 Yamaha yz 125
5 161 Ricardo Martinez Serrano 2:18.498 MX2 Yamaha yzf 250
6 249 Santiago Martinez Cotelo 2:19.371 MX1 KTM sxf 350
7 655 Alberto Losantos Ayensa 2:20.356 MX1 KTM 450 SXF
8 169 Joseba Carbajo Lopez 2:25.079 MX2 Kawasaki kxf 25(
9 777 Alejandro Gonzalez Duffaure 2:31.055 MX1 Kawasaki 450
10 206 Peio Iriarte Berraondo (CS) 3:09.476 MX2 JUNIOR HUSQVARNA 12!
11 38 Ibai Iriarte Berraondo (CS) 3:24.295 MX85-150 KTM 85CC

crRAna_iPP
i3 ame.



4,

FEDE
.g‘«’« Ry, »

l/ -
[} *o,%@ﬁn@#‘? |
MOTOCROSS DE HARO

Campeonato Euskadi-Navarra-Social Circuito Haro 0,000 km ._._.

Crono SOCIAL 11/07/2021 10:35 .-....
Clasificacion (15:00 Tiempo) iniciado a 10:35:50 . .
:
Vuelta npo de vuelta Dif. resp.1°  Hora del dia Vuelta npo de vuelta Dif.resp.1°  Hora del dia Vuelta npo de vuelta Dif. resp. 1°  Hora del dia
2 5:15.601 +1:51.306 10:48:50.480
(1) Alvaro Saenz Muro 3 3:29.911 +5.616 10:52:20.391
1 2:04.030 +7.263 10:40:07.467
2 2:01.255 +4.488 10:42:08.722
3 1:57.710 +0.943 10:44:06.432
4 2:01.168 +4.401 10:46:07.600
5 10:48:04.367
6 2:06.732 +9.965 10:50:11.099
7 2:00.001 +3.324 10:52:11.190

(88) Zillo Indiano Cordero

1 2:06.142 +7.376 10:40:02.713
2 1:59.238 +0.472 10:42:01.951
3 10:44:00.717
4 2:43.845 +45.079 10:46:44.562
5 2:19.882 +21.116 10:49:04.444
6 2:08.256 +9.490 10:51:12.700

(94) lker Prado Sevilla

1 2:37.953 +29.370 10:40:39.692
2 2:41.903 +33.320 10:43:21.595
3 2:23.556 +14.973 10:45:45.151
4 10:47:53.734
5 2:35.035 +26.452 10:50:28.769
6 2:46.951 +38.368 10:53:15.720

(144) Sergio Indiano Cordero

1 2:09.464 +0.141 10:40:04.996
2 10:42:14.319
3 2:47.300 +37.977 10:45:01.619
4 2:38.007 +28.684 10:47:39.626

(161) Ricardo Martinez Serrano

1 2:19.181 +0.683 10:40:55.271
2 3:10.304 +51.806 10:44:05.575
3 10:46:24.073
4 2:27.164 +8.666 10:48:51.237
5 3:31.508 +1:13.010 10:52:22.745
(249) Santiago Martinez Cotelo
1 2:35.206 +15.835 10:41:20.520
2 2:22.416 +3.045 10:43:42.936
3 2:23.845 +4.474 10:46:06.781
4 2:19.423 +0.052 10:48:26.204
5 2:20.708 +1.337 10:50:46.912
6 10:53:06.283
(655) Alberto Losantos Ayensa
1 2:38.721 +18.365 10:40:44.443
2 2:30.558 +10.202 10:43:15.001
3 2:22.545 +2.189 10:45:37.546
4 2:21.537 +1.181 10:47:59.083
5 2:25.534 +5.178 10:50:24.617
6 2:20.356 10:52:44.973

(169) Joseba Carbajo Lépez

1 2:38.573 +13.494 10:40:33.062
2 2:37.204 +12.125 10:43:10.266
3 10:45:35.345
4 4:33.049 +2:07.970 10:50:08.394

(777) Alejandro Gonzalez Duffaure

1 2:33.723 +2.668 10:43:09.193
2 6:21.867 +3:50.812 10:49:31.060
Kl 2:31.055 | 10:52:02.115
(206) Peio Iriarte Berraondo (CS)
1 3:09.479 +0.003 10:42:12.014
2 10:45:21.490
3 3:23.401 +13.925 10:48:44.891
4 3:43.193 +33.717 10:52:28.084

(38) Ibai Iriarte Berraondo (CS)
1 10:43:34.879
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MOTOCROSS DE HARO

Clasificado por vueltas

Campeonato Euskadi-Navarra-Social
12 MANGA SOCIAL

Carrera iniciado a 13:07:43

Circuito Haro 0,000 km

11/07/2021 12:50 .
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Pos. N° Piloto Vueltas Dif. resp. 1° Total T° Mejor Vta. Clase
1 1 Alvaro Saenz Muro 9 18:43.898 1:50.688 MX1
2 88  Zillo Indiano Cordero 9 41.420 19:25.318 1:52.445 MX1
3 144  Sergio Indiano Cordero 9 1:16.416 20:00.314 1:54.341 MX2
4 249  Santiago Martinez Cotelo 9 2:52.388 21:36.286 1:58.707 MX1
5 94  Iker Prado Sevilla 9 2:54.189 21:38.087 1:54.419 MX2
6 161  Ricardo Martinez Serrano 8 1 Vuelta 18:48.249 2:01.336 MX2
7 655  Alberto Losantos Ayensa 8 1 Vuelta 18:52.381 2:00.271 MX1
8 777  Alejandro Gonzalez Duffaure 8 1 Vuelta 19:58.975 2:06.221 MX1
9 169  Joseba Carbajo Lopez 7 2 Vueltas 19:33.124 2:07.983 MX2
10 206  Peio Iriarte Berraondo (CS) 7 2 Vueltas 21:05.226 2:30.932 MX2 JUNIOR

Margen de victoria Velocidad media Mejor t° de vuelta Mejor Vel. Mejor vuelta para

41.420

1:50.688

1 - Alvaro Saenz Muro

CronoSipp

Impresos: 11/07/2021 13:30:22

Orbits
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MOTOCROSS DE HARO

Campeonato Euskadi-Navarra-Social

12 MANGA SOCIAL

Carrera iniciado a 13:07:43

Circuito Haro 0,000 km

N

I
11/07/2021 12:50
3 | B

BN

Vuelta npo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia
(1) Alvaro Saenz Muro
1 1:51.648 +0.960 13:11:20.014
2 13:13:10.702
3 1:52.288 +1.600 13:15:02.990
4 1:51.258 +0.570 13:16:54.248
5 1:51.439 +0.751 13:18:45.687
6 1:52.353 +1.665 13:20:38.040
7 2:01.377 +10.689 13:22:39.417
8 1:52.682 +1.994 13:24:32.099
9 1:55.312 +4.624 13:26:27.411
(88) Zillo Indiano Cordero
1 1:55.085 +2.640 13:11:30.999
2 13:13:23.444
3 1:54.602 +2.157 13:15:18.046
4 1:54.810 +2.365 13:17:12.856
5 1:56.553 +4.108 13:19:09.409
6 1:57.518 +5.073 13:21:06.927
7 2:00.202 +7.757 13:23:07.129
8 1:58.024 +5.579 13:25:05.153
9 2:03.678 +11.233 13:27:08.831
(144) Sergio Indiano Cordero
1 1:55.551 +1.210 13:11:33.043
2 13:13:27.384
3 1:57.138 +2.797 13:15:24.522
4 1:57.976 +3.635 13:17:22.498
5 2:00.462 +6.121 13:19:22.960
6 2:06.240 +11.899 13:21:29.200
7 2:07.869 +13.528 13:23:37.069
8 2:04.249 +9.908 13:25:41.318
9 2:02.509 +8.168 13:27:43.827
(249) Santiago Martinez Cotelo
1 2:03.447 +4.740 13:11:44.690
2 2:02.118 +3.411 13:13:46.808
3 2:03.788 +5.081 13:15:50.596
4 2:02.811 +4.104 13:17:53.407
5 2:00.089 +1.382 13:19:53.496
6 2:04.118 +5.411 13:21:57.614
7 13:23:56.321
8 1:59.013 +0.306 13:25:55.334
9 3:24.465 +1:25.758 13:29:19.799
(94) Iker Prado Sevilla
1 1:57.545 +3.126 13:11:32.151
2 13:13:26.570
3 2:22.915 +28.496 13:15:49.485
4 2:02.040 +7.621 13:17:51.525
5 2:00.290 +5.871 13:19:51.815
6 2:08.034 +13.615 13:21:59.849
7 1:57.205 +2.786 13:23:57.054
8 1:58.790 +4.371 13:25:55.844
9 3:25.756 +1:31.337 13:29:21.600
(161) Ricardo Martinez Serrano
1 2:06.875 +5.539 13:11:59.228
2 2:06.283 +4.947 13:14:05.511
3 2:04.628 +3.292 13:16:10.139
4 2:04.634 +3.298 13:18:14.773
5 2:07.976 +6.640 13:20:22.749
6 2:05.232 +3.896 13:22:27.981
7 13:24:29.317
8 2:02.445 +1.109 13:26:31.762
(655) Alberto Losantos Ayensa
1 2:05.934 +5.663 13:11:53.033
2 2:14.371 +14.100 13:14:07.404
3 2:09.259 +8.988 13:16:16.663
4 2:09.456 +9.185 13:18:26.119
5 2:04.104 +3.833 13:20:30.223
6 2:03.161 +2.890 13:22:33.384
7 2:02.239 +1.968 13:24:35.623

Vuelta npo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia

8 13:26:35.894

(777) Alejandro Gonzalez Duffaure

BN 2:06.221 | 13:11:52.110
2 2:11.870 +5.649 13:14:03.980
3 2:12.047 +5.826 13:16:16.027
4 2:08.594 +2.373 13:18:24.621
5 2:09.990 +3.769 13:20:34.611
6 2:09.631 +3.410 13:22:44.242
7 2:07.774 +1.553 13:24:52.016
8 2:50.472 +44.251 13:27:42.488

(169) Joseba Carbajo Lépez
1 3:14.280 +1:06.297 13:12:59.526
2 2:08.610 +0.627 13:15:08.136
3 13:17:16.119
4 2:22.278 +14.295 13:19:38.397
5 3:19.585 +1:11.602 13:22:57.982
6 2:09.800 +1.817 13:25:07.782
7 2:08.855 +0.872 13:27:16.637

(206) Peio Iriarte Berraondo (CS)
1 2:40.683 +9.751 13:13:06.112
2 2:36.099 +5.167 13:15:42.211
3 2:34.487 +3.555 13:18:16.698
4 13:20:47.630
5 2:38.684 +7.752 13:23:26.314
6 2:38.504 +7.572 13:26:04.818
7 2:43.921 +12.989 13:28:48.739

Vuelta npo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia
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Campeonato EusKadi-Navarra-social Circuito Haro 0,000 km

,, ‘brous»u Fﬁ"@ﬁ
M ' Clasificado por vueltas

23 Manga SOCIAL 11/07/2021 15:00 l l l
Carrera (15:00 y 1 Vueltas) iniciado a 15:22:00 . . . .
Pos. N° Piloto Vueltas Dif. resp. 1° Total T° Mejor Vta. Clase
1 1 Alvaro Saenz Muro 9 18:17.881 1:49.287 MX1
2 88  Zillo Indiano Cordero 9 52.581 19:10.462 1:52.072 MX1
3 144  Sergio Indiano Cordero 9 1:07.404 19:25.285 1:52.868 MX2
4 94  Iker Prado Sevilla 9 1:16.133 19:34.014 1:55.075 MX2
5 655  Alberto Losantos Ayensa 9 1:43.725 20:01.606 1:59.737 MX1
6 249  Santiago Martinez Cotelo 9 1:59.853 20:17.734 2:00.033 MX1
7 161  Ricardo Martinez Serrano 8 1 Vuelta 18:34.280 2:00.473 MX2
8 777  Alejandro Gonzalez Duffaure 8 1 Vuelta 19:18.437 2:04.224 MX1
9 169  Joseba Carbajo Lopez 8 1 Vuelta 19:20.697 2:04.843 MX2
10 206  Peio Iriarte Berraondo (CS) 7 2 Vueltas 22:04.087 2:25.897 MX2 JUNIOR
Margen de victoria Velocidad media Mejor t° de vuelta Mejor Vel. Mejor vuelta para
52.581 - 1:49.287 - 1 - Alvaro Saenz Muro
CronoSipp Orbits

crRAINY _ifrr

Impresos: 12/07/2021 10:32:30
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Campeonato EusKadi-Navarra-social

22 Manga SOCIAL
Carrera (15:00 y 1 Vueltas) iniciado a 15:22:00
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Circuito Haro 0,000 km
11/07/2021 15:00

Vuelta npo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia
(1) Alvaro Saenz Muro
15:25:31.866
2 1:50.671 +1.384 15:27:22.537
3 1:50.867 +1.580 15:29:13.404
4 1:50.602 +1.315 15:31:04.006
5 1:50.784 +1.497 15:32:54.790
6 1:49.983 +0.696 15:34:44.773
7 1:50.538 +1.251 15:36:35.311
8 1:51.757 +2.470 15:38:27.068
9 1:51.246 +1.959 15:40:18.314
(88) Zillo Indiano Cordero
1 1:52.528 +0.456 15:25:50.174
2 15:27:42.246
3 1:53.533 +1.461 15:29:35.779
4 1:53.764 +1.692 15:31:29.543
5 1:53.429 +1.357 15:33:22.972
6 1:55.120 +3.048 15:35:18.092
7 1:55.878 +3.806 15:37:13.970
8 1:56.497 +4.425 15:39:10.467
9 2:00.428 +8.356 15:41:10.895
(144) Sergio Indiano Cordero
1 1:52.868 15:25:40.754
2 1:54.564 +1.696 15:27:35.318
3 1:55.371 +2.503 15:29:30.689
4 1:56.414 +3.546 15:31:27.103
5 1:59.631 +6.763 15:33:26.734
6 1:56.729 +3.861 15:35:23.463
7 1:58.699 +5.831 15:37:22.162
8 2:01.103 +8.235 15:39:23.265
9 2:02.453 +9.585 15:41:25.718
(94) lker Prado Sevilla
1 1:56.073 +0.998 15:25:56.478
2 1:55.460 +0.385 15:27:51.938
3 15:29:47.013
4 1:59.406 +4.331 15:31:46.419
5 1:56.133 +1.058 15:33:42.552
6 1:57.862 +2.787 15:35:40.414
7 1:58.663 +3.588 15:37:39.077
8 1:58.204 +3.129 15:39:37.281
9 1:57.166 +2.091 15:41:34.447
(655) Alberto Losantos Ayensa
1 2:01.095 +1.358 15:25:55.894
2 2:01.682 +1.945 15:27:57.576
3 2:01.385 +1.648 15:29:58.961
4 15:31:58.698
5 2:00.431 +0.694 15:33:59.129
6 2:00.289 +0.552 15:35:59.418
7 2:00.992 +1.255 15:38:00.410
8 2:00.405 +0.668 15:40:00.815
9 2:01.224 +1.487 15:42:02.039
(249) Santiago Martinez Cotelo
1 2:01.729 +1.696 15:26:04.229
2 2:02.761 +2.728 15:28:06.990
3 15:30:07.023
4 2:01.878 +1.845 15:32:08.901
5 2:01.568 +1.535 15:34:10.469
6 2:00.201 +0.168 15:36:10.670
7 2:00.374 +0.341 15:38:11.044
8 2:01.350 +1.317 15:40:12.394
9 2:05.773 +5.740 15:42:18.167
(161) Ricardo Martinez Serrano
1 2:02.837 +2.364 15:26:02.565
2 2:01.722 +1.249 15:28:04.287
3 15:30:04.760
4 2:02.825 +2.352 15:32:07.585
5 2:18.783 +18.310 15:34:26.368
6 2:03.724 +3.251 15:36:30.092

Vuelta npo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia

7 2:02.637 +2.164 15:38:32.729
8 2:01.984 +1.511 15:40:34.713

(777) Alejandro Gonzalez Duffaure
1 2:06.665 +2.441 15:26:30.717
2 2:08.155 +3.931 15:28:38.872
3 2:06.218 +1.994 15:30:45.090
4 2:08.037 +3.813 15:32:53.127
5 2:04.826 +0.602 15:34:57.953
[l 2:04.224 | 15:37:02.177
7 2:04.691 +0.467 15:39:06.868
8 2:12.002 +7.778 15:41:18.870

(169) Joseba Carbajo Lépez
1 2:07.056 +2.213 15:26:15.443
2 15:28:20.286
3 2:13.947 +9.104 15:30:34.233
4 2:08.412 +3.569 15:32:42.645
5 2:10.271 +5.428 15:34:52.916
6 2:04.884 +0.041 15:36:57.800
7 2:09.362 +4.519 15:39:07.162
8 2:13.968 +9.125 15:41:21.130

(206) Peio Iriarte Berraondo (CS)
1 2:27.395 +1.498 15:26:51.260
2 2:26.081 +0.184 15:29:17.341
3 2:26.789 +0.892 15:31:44.130
4 15:34:10.027
5 2:29.118 +3.221 15:36:39.145
6 2:27.289 +1.392 15:39:06.434
7 4:58.086 +2:32.189 15:44:04.520

Vuelta npo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia
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